

ИП Мазукабзов Мухамед Рамазавонич

ИНН 091000425933, 359404, Республика Калмыкия, м.р-н Сарпинский, с.п.
Салынтугтунское, п Салын-Тугтун, ул Ленина, д. 29, кв. 2

Коммерческое предложение

№	Наименование	Количество		Цена	Сумма
1	Саморез по бетону 7,5x132	50	шт	9,00	450,00
2	Саморез 3,5*41 кр.р.	1 000	шт	0,63	630,00
3	Саморез 3,5*25 ч.р. Кнауф 3504/669563	1 000	шт	1,60	1 600,00
4	Шпаклевка Danogips SuperFinish (Шитрок) 28кг (17л)	9	шт	3 100,00	27 900,00
5	Корщетка ручная изогнутая 250мм пласт. ручка	1	шт	145,00	145,00
6	Шпатель фасад. нерж. 200мм	3	шт	92,00	276,00
7	Шпатель фасад. нерж. 100мм	3	шт	77,00	231,00
8	Шпатель фасад. нерж. 350мм	2	шт	175,00	350,00
9	Ведро малярное пластм.20л	1	шт	210,00	210,00
10	Краска в/д Пермопласт Ультра для вн./внешн раб.25кг	4	шт	6 980,00	27 920,00
11	Макловица 40x140мм 01653	5	шт	420,00	2 100,00
12	Кисть Акор Эмали 100*12 светл. натур. щетина 17212100	11	шт	290,00	3 190,00
13	Валик АКОР МАСТЕР ФАСАД акрил желт/зелен 240мм ворс 18мм д8 753 48 824	4	шт	465,00	1 860,00
14	Ванна для краски 33/35см	2	шт	70,00	140,00
15	Грунт-Эмаль по ржавчине Престиж серый 1,9кг	15	шт	870,00	13 050,00
16	Бита 50 PH2 с ограничителем 57538/15426	1	шт	195,00	195,00
17	Грунтовка Бетоноконтакт Titan Lux 14кг	2	шт	1 850,00	3 700,00
18	Грунтовка акриловая универсальная Лакра PROF IT 10кг	3	шт	1 300,00	3 900,00
19	Ацетон 1л Вершина	1	шт	300,00	300,00
20	Уголок меб. 30x30 66331/66340	100	шт	22,00	2 200,00
21	Саморез по бетону 7,5x112	50	шт	7,50	375,00
22	Саморез 4,2*75 кр.р	100	шт	1,70	170,00
23	Лак паркетный Престиж алкидно-уретановый 5 л глянец	1	шт	2 480,00	2 480,00
24	Дюбель 6*60 с шурупом (грибок)	200	шт	2,65	530,00
25	СВП Зажим для укладки плитки 2мм(ворота)	300	шт	2,50	750,00
26	СВП Клин для укладки плитки(ворота)	150	шт	4,30	645,00
27	Крестики для плитки (2x200) 3380-2 Stayer	2	шт	62,00	124,00
28	Кляймер 4мм	1	шт	85,00	85,00
29	Саморез 3,5*35 кр.р.	200	шт	0,60	120,00
30	Краска в/д д/радиаторов отопления Лакра 0,9кг белая	6	шт	920,00	5 520,00
31	Колер Лакра №17 синий 100г	9	шт	85,00	765,00
32	Армированная клейкая лента серая 50мм х 50м X-Glass	2	шт	370,00	740,00
33	Ламинат "AGT" Effect Premium PRK 907 Ural (12*189*1195) 33 класс (1 уп-1,355 м2/6 шт) (Турция)	402	шт	295,00	118 590,00
34	Линолеум Гэлакси Далас 7 (3м)	21	м2	1 060,00	22 260,00
35	Доводчики дверные DD-110W (белый)	45	шт	1 680,00	75 600,00
36	Тачка строительная ТС-1	1	шт	9 540,00	9 540,00
37	Гипсокартон 2500x1200x9,5 влагостойкий Кнауф (72)	3	шт	780,00	2 340,00
38	Сталь листовая 5мм 1500x6000.	196,25	кг	115,00	22 568,75
39	Гипсокартон 2500x1200x12,5мм влагостойкий Кнауф (56)	10	шт	825,00	8 250,00
40	Урна с пепельницей из нержавеющей стали, 2018, САНАКС	3	шт	2 900,00	8 700,00
41	Заглушка (пара) для плинтуса 70мм "Деконика", 186 Алюминий	10	шт	48,00	480,00
42	Подложка ППЭР 3 мм.	90	м2	29,00	2 610,00
43	Скотч малярный 48x40м ФРЕГАТ	3	шт	115,00	345,00
44	Плинтус напольный с кабель-каналом "Деконика" 70мм 2,2м (186 Алюминий)	21	шт	195,00	4 095,00
45	ДСП 1750x3500, 16 мм гр.А-2 шл.	3	шт	2 770,00	8 310,00
46	Решетка радиаторная белая 0,6x0,9	1	шт	980,00	980,00
47	Уголок пластик.перфор. PL 25x25 L3	7	шт	60,00	420,00
48	Уголок наружный 30x30 (ЦН-01-БЦ-0,45)	6	шт	180,00	1 080,00
49	Соединитель для плинтуса "Деконика" 70мм 186 Алюминий	10	шт	27,00	270,00
50	Плинтус напольный с кабель-каналом "Деконика" 70мм 2,2м (213 Дуб северный)	23	шт	195,00	4 485,00
51	Соединитель для плинтуса "Деконика" 70мм 213 Дуб северный	20	шт	27,00	540,00
52	Угол внутренний для плинтуса "Деконика" 70мм 186 Алюминий	20	шт	30,00	600,00
53	Уголок внутренний 30x30 (ЦН-01-БЦ-0,45)	6	шт	180,00	1 080,00
54	Клей для плитки усиленный Триумф 25/56 (Литокс)	15	шт	610,00	9 150,00
55	Панель МДФ Модерн Дуб Серый 2710x240x6 (упак. 8шт) (Лидер Р)	12	шт	285,00	3 420,00

56	Цемент ПЦ М500 Д-20, 50кг (Лидер)	10	шт	660,00	6 600,00
57	Угол наружный для плинтуса "Деконика" 70мм 186 Алиминий	8	шт	40,00	320,00
58	Заглушка (пара) для плинтуса "Деконика" 70мм 213 Дуб северный	5	шт	48,00	240,00
59	Угол внутренний для плинтуса "Деконика" 70мм 213 Дуб северный	14	шт	30,00	420,00
60	Дюбель 6*60 с шурупом (грибок)	200	шт	2,65	530,00
61	Керамо-гранит 60х60х10 Barselona светло-серая(1,44)	24,48	м2	1 500,00	36 720,00
62	Профиль "L" для панелей ПВХ П8-Л 8мм 3,0м "Идеал Ламини", 001-0 Белый глянцевого	5	шт	45,00	225,00
63	Штукатурка гипсовая START 30/50 (Литокс)	5	шт	320,00	1 600,00
64	Ламин.порог угл. АЛ495 1,35 Д 43 Ясень белый	9	шт	500,00	4 500,00
65	Угол наружный для плинтуса 70мм "Деконика" 70мм 213 Дуб северный	14	шт	40,00	560,00
66	Дюбель 6*60 с шурупом (грибок)	150	шт	2,65	397,50
67	Ламин.порог угл. АЛ169 1,35 Д 43 Ясень белый	9	шт	420,00	3 780,00
68	Ламин.порог стык. АЛ125 0,9 14 Акация (А8,АПС003)	1	шт	245,00	245,00
69	Ламин.порог угл. АЛ495 0,9 14 Акация (А8,АПС003)	9	шт	330,00	2 970,00

467 472,25
В т.ч. НДС (5%): 22 260,61
467 472,25

Всего наименований 69, на сумму 467 472,25 RUB

Четыреста шестьдесят семь тысяч четыреста семьдесят два рубля 25 копеек

Индивидуальный
предприниматель


